
 
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ATVIROJO IR MOBILIOJO DARBO SU JAUNIMU VYKDYMO ANYKŠČIŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖJE  

 

2024 m. kovo 4 d. Nr. 1-AĮ-118 

Anykščiai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 19 punktu, 34 

straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos jaunimo politikos pagrindų įstatymo 7 straipsnio 1 dalimi, 2 

dalies 1 ir 3 papunkčiais bei 3 dalimi, 8 straipsnio 4 dalimi, siekdama užtikrinti kokybišką atvirąjį ir 

mobilųjį darbą su jaunimu Anykščių rajono savivaldybėje:  

1. N u s t a t a u, kad įstaigos ir organizacijos, vykdančios atvirąjį ir mobilųjį darbą su jaunimu 

Anykščių rajono savivaldybėje, vykdydamos savo veiklą, vadovautųsi Lietuvos Respublikos jaunimo 

politikos pagrindų įstatymu, aprašais, patvirtintais Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministro 2019 m. spalio 15 d. įsakymu Nr. A1-614 ,,Dėl darbo su jaunimu gatvėje tvarkos aprašo, 

mobiliojo darbo su jaunimu tvarkos aprašo, atvirojo darbo su jaunimu tvarkos aprašo, jaunimo 

informavimo ir konsultavimo tvarkos aprašo ir jaunimo praktinių įgūdžių ugdymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, Rekomendacijomis atvirųjų jaunimo centrų ir atvirųjų jaunimo erdvių veiklos kokybės 

užtikrinimui, patvirtintomis Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

direktoriaus 2020 m. birželio 5 d. įsakymu Nr. 2V-107 (1.4) ,,Dėl rekomendacijų atvirųjų jaunimo centrų 

ir atvirųjų jaunimo erdvių veiklos kokybės užtikrinimui patvirtinimo“ ir kitais teisės aktais, 

reglamentuojančiais atvirojo ir mobiliojo darbo su jaunimu vykdymą. 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2021 m. gruodžio 9 d. įsakymą Nr. 1-AĮ-1081 ,,Dėl atvirojo ir mobiliojo darbo su jaunimu vykdymo 

Anykščių rajono savivaldybėje“. 

              Šis įsakymas skelbiamas Teisės aktų registre ir Anykščių rajono savivaldybės interneto 

svetainėje www.anyksciai.lt  

 

 

 

Administracijos direktorė                  Jurgita Banienė  
 

http://www.anyksciai.lt/

